[image: Gerb3]

ТЮМЕНЦЕВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Решение

	27.06.2018

	№
	77

с. Тюменцево

[ Об утверждении Положения о присвоении звания «Почётный гражданин Тюменцевского района» ]

В целях поощрения граждан, внесших значительный вклад в социально-экономическое развитие Тюменцевского района, руководствуясь Уставом муниципального образования Тюменцевский район, Собрание депутатов Тюменцевского района РЕШИЛО:
1. Учредить звание «Почётный гражданин Тюменцевского района».
2. Утвердить Положение о присвоении звания «Почётный гражданин Тюменцевского района» (приложение № 1).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Администрации Тюменцевского района.
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на мандатную комиссию (Беленков В.А.)

Председатель районного
Собрания депутатов							Ю.М. Белгородцев

Глава района                                                                        И.И.Дитц
image1.jpeg